
AKA DEMI A E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK.

N ry^. Prot

VENDIM Nr. 75

Senati i Akademisë së Sigurisë I mbledhur sot më datën 02,02, 2023 mbasi diskutoi, tie 
lidhje me ndryshimet e s ta ll akademik, të cilat kaoë ardhur si rezultat i livizjeve të personelii si 
dhe daljet n6 pension pleqërie, për simestrin e dytë të programit "Bachelor” për “Siguria dhe 
Hetimi” tB Fakultetit të Sigurisi dhe Hetimit, per vitin akademik 2022-2023. bazuar n i ’‘Ligjin per 
Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor n& RSH,

VENDOS1:

!. Miratimin e propozimeve të stafit akademik me kohë te pjesshme te propozuara nga 
Fakuiteti i Sigurtsë dhe Hetimit, per simestrin e dytë të vitit akademik 2022-2023,

2, Për personelin akademik me koiië IS pjesëshme, Fakuiteti I Sigurisë dhe Hetimit te 
paraqesë tek Sektori i Burimeve Nferfeiore I AS-sS, dokumcntacionin e domosdoshëm dhe 
mi pas Sektori I Bursroeve Njerëzore të hartojë dhe miratojë tek Drejtori/Rektori i AS-së. 
kontratat individuate per personelin akademik me kohë të pjesëshme.

3. Bashkëiidhur iisfa m e shtesat e stafit akademik me kohë të pjesshme.
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